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REPUBLIKA KOSOVA /REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E PODUJEVES
DATI/A: 15.08.2023
REFERENC-E: 05/335
PER/ZA/TO: Kandidatét/Publikun
Komisioni Pérzgjedhés:
NGA/OD/FROM: Kryesues i komisionit: Sheribane Citaku

Njoftim: Lista e kandidatéve té ftuar né test me shkrim pér
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: pozitén:Bibliotekist.

Té nderuar,
Komisioni pérzgjedhés ju njofton se pas verifikimit paraprak t&¢ dokumenteve té kandidatéve pér
plotésimin e kritereve té pérgjithshme dhe ato t& posagme sipas kushteve t&é Konkursit me numér

05/266 té datés 16.06.2023, ka pérpiluar listén e ngushté preliminare si vijon:

Titulli i vendit té punés: Bibliotekist

Nr. |Emri dhe mbiemri 18 |Ajshe Govori
1 Albiona Ajeti 19 |Leonita Tahiri Fusha
20 [Shgipe Magastena
2 Arting Gashi 21 |[Meviude Hyseni
3 |Anita Sadiku 22 |Mete Konushefci
4 Xhavit Jusufi 23 Hasime Blaku
24 Mirfide Ymeri Shala
5 Hatixhe Ejupi 25 [Zarife Hyseni
6 Selvije Hasani 26 |Dafina Ahmeti
7 Bahrie Mugolli Nazifi ;g ;?::;:::::en i
8 |Arta Behrami Berisha 20 [Vjosa Hoti
9 Prbrie Jupolli 3() |Fatmire Aliu Latifi
= - 31 [Donika Imeri
10 Mirjeta Rrahmani Maloku 32 |Ardiana Ibishi Syia
11 [Luljeta Visoka Bryma 33 |Mentor Islami
12 Mirgeté Begiri Halimi 34 |[Anita Behrami
35 Mensur Bici
13 [Sadete Bekolli Kika 36 [Flora Rukovci Musa
14 Kaltrina Hoti Blakgori 37 Besa Ilmeri
15 Elheme Latifi 38 (Shkurte Islami Gunaku
39 |lbush Plakolli
16 Ardiana Hasani 40 [Shefki Behrami
17 Xhevahire Feta Nura 41 Haxhere Gashi Zeneli




Té gjithé kandidatét e lartpérmendur pér pozitén Bibliotekist, ftohen me datén 18.08.2023 (e
premte) ora 08:05 té paraqiten né Sallén e Kuvendit té Komunés sé Podujevés pér t'iu nénshtruar
testit me shkrim.

*Me vete ju lutem té keni letérnjoftimin dhe njé laps kimik.

KESHILLA JURIDIKE: Kandidatét qé nuk jané pérfshiré né listén e ngushté kané té drejté
ankese né afat prej 3 ditéve nga publikimi i kétij njoftimi né zyrat e DKA-sé.



